КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17. 12.2018

О внесении изменений в постановление
Администрации Беловского городского округа
от 20.09.2017 № 3183-п

В соответствии со статьями 43, 48 Устава Беловского городского окру
га, в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменение в постановление Администрации Беловского
городского округа от 20.09.2017 № 3183-п, изложив состав общественной
комиссии для организации обсуждения проекта муниципальной программы
формирования современной городской среды на 2018-2022 годы, проведе
ния комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также
осуществления контроля за реализацией программы, в новой редакции со
гласно приложению.

2. Управлению по работе со СМИ (Ю.Н. Осипова) опубликовать на
стоящее постановление в газете «Беловский вестник». Отделу информацион
ных технологий (Д.С. Щитов) разместить постановление на официальном
сайте Администрации Беловского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ Е.А. Морозо
ву.

Г лава Беловского
городского округа А.В. Курносов

приложение
к постановлению Администрации

Беловского городского округа
от 17. 12.2018 №

СОСТАВ
общественной комиссии для организации обсуждения

проекта муниципальной программы
формирования современной городской среды на 2018-2022 годы,

проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц,
а также осуществления контроля за реализацией программы.

Председатель комиссии:

Кирдянов
Александр Николаевич

- председатель Совета ветеранов (пен
сионеров) войны и труда. Вооруженных
Сил и правоохранительных органов Бе
ловского городского округа (по согла
сованию)

Заместитель председателя
комиссии:

Карелин
Владимир Павлович

- заместитель председателя Совета на
родных депутатов Беловского городско
го округа (по согласованию)

Члены комиссии:

Береснев
Валерий Васильевич

- депутат Совета народных депутатов
Беловского городского округа, директор
ООО «Зодчий» (по согласованию)

Богатова
Татьяна Владимировна

- начальник управления архитектуры и
градостроительства Администрации Бе
ловского городского округа

Каныгина
Ирина Ивановна

- руководитель исполнительного коми
тета местного отделения Всероссийской
политической партии «Единая Россия»
(по согласованию)

Нефедов
Владислав Владиславович

- секретарь местного отделения ВПП
«Единая Россия» (по согласованию)

Львова
Ольга Геннадьевна

Соловьев
Денис Александрович

- активист Регионального отделения
ОНФ (председатель профкома «Белов-
ского Энергоремзавода»)

- директор МКУ «СЗ ЖКХ»

Черданцев
Андрей Анатольевич

- начальник Территориального управле
ния Центрального района Администра
ции Беловского городского округа

Шмакова
Валентина Ивановна - председатель Кемеровской областной

организации Общероссийской област
ной организации «Всероссийское обще
ство инвалидов» (по согласованию)

И.о. заместителя Главы Беловского
городского округа Е.А. Морозова